



Lärares arbete med barns/elevs hälsa och välbefinnande i förskolan/skolan 15 hp

Teachers' Work with Childrens/Students Health and Wellbeing in Preschool/School 15 cr

Fastställd av Akademien för utbildning och ekonomi

Version

Beslutad den	Gäller fr.o.m.
2023-02-02	HT2023

Fördjupning	A1N
Utbildningsnivå	Avancerad nivå
Kurskod	PEA003
Högskolepoäng	15 hp
Huvudområde	Pedagogik
Ämnesgrupp	Pedagogik
Utbildningsområde	Samhällsvetenskapliga området 100.0 %

Mål

Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

Kunskap och förståelse:

- på ett fördjupat sätt redogöra för vad lärares arbete med barns/elevs hälsa och välbefinnande kan bestå i utifrån relevanta perspektiv, exempelvis hälsofrämjande/förebyggande och generella/individuella insatser samt lokala/nationella/internationella perspektiv
- självständigt identifiera relevanta styrdokument för elevhälsoarbete samt diskutera innebörden av dessa i relation till lärares arbete med barns/elevs hälsa och välbefinnande
- beskriva elevhälsoorganisationen i den egna verksamheten och nationellt samt jämföra detta med ett annat lands elevhälsoorganisation.

Färdighet och förmåga:

- självständigt granska relationen mellan aktuella styrdokument om elevhälsoarbete, hur elevhälsoverksamheten fungerar på den egna förskolan/skolan, och lärares roll i arbetet med barns/elevs hälsa och välbefinnande
- kritiskt analysera den egna förskolans/skolans elevhälsoarbete utifrån olika relevanta perspektiv, exempelvis hälsofrämjande/förebyggande respektive generella/individuella

insatser samt nationella respektive internationella perspektiv.

Värderingsförmåga och förhållningssätt:

- problematisera och värdera lärares arbete med barns/elevs hälsa och välbefinnande i relation till forskning och styrdokument om elevhälsoarbete samt den egna förskolans/skolans strategier/handlingsplaner för elevhälsoarbete.

Kursens innehåll	Fokus i kursen ligger på att erbjuda kritiska perspektiv på lärares arbete med elevers hälsa och välbefinnande i förskolan/skolan. I kursen behandlas därför frågor om vad lärares arbete med elevers hälsa och välbefinnande kan bestå i och hur det i sin tur relaterar till de styrdokument som styr elevhälsoarbetet i förskolor/skolor, samt till hur elevhälsoarbetet är organiserat, på den enskilda förskolan/skolan, i kommunen, nationellt och internationellt.		
Undervisning	Föreläsningar, seminarier, fältstudier och workshops.		
Förkunskaper	Förskolläraexamen, grundläraresexamen, ämnesläraresexamen eller yrkesläraresexamen.		
Examinationsform	Muntlig och skriftlig.		
Betyg	Väl godkänd, Godkänd och Underkänd		
Hållbar utveckling	Kursen har inslag av hållbar utveckling.		
Moment	0010 Lärares arbete med barns/elevs hälsa och välbefinnande i förskolan/skolan	15 hp	Betyg: UV